
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 القنيطرة للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1119

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221421119001

221421119002

221421119003

221421119004

221421119005

221421119006

221421119007

221421119008

221421119009

221421119010

221421119011

221421119012

221421119013

221421119014

221421119015

221421119016

221421119017

221421119018

221421119019

221421119020

221421119021

221421119022

اديان ياسر جاسم ناصر

استبرق عبد الحسين كيوش خضير

اسيل نعيم بدر كشيش

ام البنين حسين عوده زويجي

امنه لؤي اعبيد مليح

براء عادل كوكز جثير

بنين عادل شناوي نادر

جنان عادل داود فرج

رسل علي حسين صابر

رمله علوان شاوي يوسف

رويده عدنان ادريس شمخي

ريم كريم عبد الله حطاب

زهراء باسم غانم علي

زهراء توفيق عطيه حسن

زهراء حميد عبد الحسن انصير

زهراء راجي عبد الحميد مجيد

زهراء رحيم صبر حسن

زهراء عقيل مكطوف كاطع

زهراء كريم قاسم بريدي

زهراء محمد سلمان جاسم

زهراء وليد علي كريم

زينب جعفر خضير سوادي

92

93

99

99

94

98

86

98

97

93

87

79

92

93

87

97

88

98

89

87

82

69

82

75

71

70

85

75

70

77

62

68

66

86

76

55

77

68

60

90

70

65

70

50

85

52

57

58

55

75

50

63

55

50

44

43

64

39

50

64

50

61

51

40

50

58

71

73

73

64

60

80

64

77

76

60

61

67

75

39

65

76

55

70

68

56

40

50

100

76

96

95

96

96

80

100

96

70

88

75

84

96

72

92

80

96

72

56

92

80

90

74

85

84

87

79

75

80

79

68

74

70

76

72

88

81

51

90

33

50

58

50

88

76

92

84

86

72

88

87

82

78

84

90

84

50

72

92

50

96

77

76

70

88

100

91

96

96

96

92

89

96

91

88

87

81

94

100

96

100

87

100

93

96

98

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

708

610

669

650

659

667

602

678

638

575

0

0

645

0

607

670

521

701

0

0

0

533

88.5

76.25

83.625

81.25

82.375

83.375

75.25

84.75

79.75

71.875

0

0

80.625

0

75.875

83.75

65.125

87.625

0

0

0

66.625

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 القنيطرة للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

221421119023

221421119024

221421119025

221421119026

221421119027

221421119028

221421119029

221421119030

221421119031

221421119032

221421119033

221421119034

221421119035

221421119036

221421119037

221421119038

221421119039

221421119040

221421119041

221421119042

221421119043

221421119044

زينب عباس حميد صكبان

زينه جابر هنيد عيدان

ساره عوده حامد شراد

سجى محسن حامد شراد

سكينه حسين صبر حسن

سوزان باسم محمد كاظم

شهد رياض داخل كشيش

شهد غالب عايش مهوس

غدير خير الله هادي مليح

فاطمة احمد كاظم عطشان

فاطمة عوده عبد الرضا نصار

فاطمة كاظم كريم سباهي

فاطمة محيبس اتعيب فرج

فاطمة وهاب علي خضير

فاطمه يونس كاظم مكي

ليلى عبد الباقي مرشوش علوان

مريم حازم هيلان  جلي

منار ضياء جابر شفيت

منار نجم عبد زويد

نبأ باسم سالم كريم

نور جبار مفتن فليح

هاجر قصي اعبيد مليح

92

84

83

90

74

96

95

97

83

94

76

88

77

100

83

89

93

85

78

98

80

96

65

80

72

75

64

87

90

83

55

63

65

65

77

90

75

85

71

62

70

83

69

88

40

70

66

55

67

82

63

90

52

67

50

41

42

81

53

44

38

71

64

71

58

59

66

73

60

80

95

99

78

95

68

63

66

82

59

88

61

90

78

66

65

89

84

70

74

84

84

58

66

88

92

92

84

84

88

96

78

100

67

75

78

80

100

80

83

83

50

81

53

69

66

80

88

94

59

57

57

66

61

90

56

83

53

70

77

84

78

82

80

80

75

51

58

82

80

100

76

71

66

72

66

92

62

69

75

60

72

68

62

88

77

96

98

83

96

92

89

100

84

87

96

89

90

100

92

88

71

96

99

92

91

83

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

648

591

561

586

706

675

751

561

586

564

0

0

741

549

0

0

590

625

665

605

649

0

81

73.875

70.125

73.25

88.25

84.375

93.875

70.125

73.25

70.5

0

0

92.625

68.625

0

0

73.75

78.125

83.125

75.625

81.125

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 القنيطرة للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

45

46

47

221421119045

221421119046

221421119047

هديل احمد اسماعيل عناد

وصال تموز بدر كشيش

يقين ابراهيم وارد محيسن

90

83

98

55

57

90

42

50

67

50

50

91

100

79

75

81

78

92

76

43

79

92

91

96

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

688

0

0

86

المعدلالمجموعالنتيجه

47 34 13 0  72.34%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


